ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.07.2016    № 114

О назначении должностного лица совершающего нотариальные действия на

территории Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

 В соответствии со статьей 37 «Основ законодательства Российской

Федерации о нотариате», в связи с отсутствием на территории Розовского

сельского поселения нотариуса, делаю следующее распоряжение:

1. Совершение нотариальных действий на территории Розовского

сельского поселения возложить на специалиста 1 категории – юрисконсульта

– Погребную Ирину Вячеславовну.

2. Погребная И.В. при совершении нотариальных действий в своей

деятельности руководствоваться Конституцией Российской Федерации,

Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, законами и

нормативными правовыми актами Российской Федерации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой

Глава сельского поселения                                                              М.В. Зайцев